Il servizio include tutte le prestazioni riportate al precedente art. 4 per la manutenzione programmata e 
ordinaria, nonché per la gestione degli impianti di depurazione e delle stazioni di sollevamento. 
L’importo complessivo presunto per il servizio suddetto con funzionamento di entrambe le sezioni ammonta a 
€ 27.960,00 (ventisettemilanovecentosessanta) annuo, compresi € 815,00 per oneri relativi alla sicurezza, oltre 
I.V.A. al 22%. 
Art. 9 PREZZI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
La ditta appaltatrice in fase d’offerta dovrà dichiarare di aver tenuto conto, per i lavori di eventuale 
straordinaria manutenzione, dei listini prezzi materiali e tariffari orari applicabili (listini Sardegna) per